[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.02.2015

                                       № 226
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации Березовского района

от 28 ноября 2014 года № 1727 «О порядке

осуществления мониторинга закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд Березовского района»
В целях реализации  Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

         1.Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 28 ноября 2014 года № 1727 «О порядке осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Березовского района» следующие изменения:

1.1. В разделе II.Организация мониторинга закупок:

1.1.1.В пункте 5 слова «в том числе реализации планов закупок и планов-графиков» исключить;

1.1.2. В пункте 8 слова «вносимых заказчиками» заменить словами «предоставленных заказчиками»;

1.1.3. Пункт 10 признать утратившим силу;

1.2. В разделе III. Осуществление уполномоченным органом мониторинга закупок:

1.2.1. В подпункте 3)  пункта 13 слова  «до 15 числа месяца» заменить словами «до 20 числа месяца»;

1.3. В разделе VI. Отчеты о результатах осуществления мониторинга закупок:

1.3.1.В  пункте 16  слова  «до 30 числа месяца» заменить словами  «до 25 числа месяца»;

1.3.2. Пункт 18 признать утратившим силу;

1.3.3. Подпункты 3), 4), 5) в пункте 19 признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                 С.В. Кравченко